Управление образования администрации муниципального
образования городского округа "Сыктывкар"

(УО АЛЮ ГО «Сыктывкар»)
«Сыктывкар» кар кытшын муниципальной юкбнлбн

администрацияса нбзбс велбдбмбн веськбдланш

П Р И К А З

» l <- (■ с с с ci 2015 г. № J J / X l

Об утверждении наблюдательного совета муниципального автономного
общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № I с углубленным изучением
отдельных предметов им. И.А. Куратова» г.Сыктывкара»

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-
ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации МО ГС)
«Сыктывкар» от 14.03.2011 г. № 3/593 «Об утверждении Положения об
осуществлении функций и полномочий учредителя автономных учреждений
МО ГО «Сыктывкар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить наблюдательный совет муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
1 с углубленным изучением отдельных предметов им. И.А. Куратова»
г.Сыктывкара» в следующем составе:
- Кальниченко Надежда Петровна -  председатель Территориальной
Сыктывкарской городской организации профсоюза работников народного
образования и науки РФ (по согласованию);
- Котелина Наталья Евгеньевна -  заместитель начальника управления
образования;
- Гришина Любовь Леонидовна -  главный специалист отдела земельных
отношений комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации МО ГО «Сыктывкар» (по согласованию);

Ьобрецов Сергей Борисович -  генеральный директор ООО
«ТиманАгроИнвест» (по согласованию);

ADMIN
"31"      июля

ADMIN
530/2

- Федорова Ольга Владимировна -  учитель начальных классов МЛОУ «СОШ
№ 1».

2. Отменить действие приказа управления образования от 30.07.2010 №
309 в связи с истечением срока полномочий наблюдательного совета.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.08.2015.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Н.Е. Котелину.

Начальник управления образования 0.10 . Бригида
( <■ <

Исп. Мнгутина Г.А.